
Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 631
19. 5. 2025 až 25. 5. 2025 

1. Canal View menší
Autor: Pavel Kadlečík

Začerni některé z políček (vyjma políček s kroužky) tak, aby vznikla jedna souvislá stranami propojená 
začerněná plocha. Nikde v tabulce nelze začernit území o 2x2 polích. Čísla v kroužcích udávají celkový 
počet začerněných polí spojených ve svislém či vodorovném směru s políčkem, spojení je myšleno v 
každém směru jako souvislá linie začerněných políček (až po první nezačerněné pole v daném směru, jiné 
políčko s kroužkem či konec tabulky).

Inspirováno úlohami a vytvořeno k tréninku na Mistrovství světa v sudoku 2024 v Číně

Příklad:
Řešení 1: 14232
Řešení 2: 03243

3 4

2

1

5

3 4

2

1

5

4

4

5

44

5

6

7

6

4



Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 631
19. 5. 2025 až 25. 5. 2025 

2. Canal View větší
Autor: Pavel Kadlečík

Začerni některé z políček (vyjma políček s kroužky) tak, aby vznikla jedna souvislá stranami propojená 
začerněná plocha. Nikde v tabulce nelze začernit území o 2x2 polích. Čísla v kroužcích udávají celkový 
počet začerněných polí spojených ve svislém či vodorovném směru s políčkem, spojení je myšleno v 
každém směru jako souvislá linie začerněných políček (až po první nezačerněné pole v daném směru, jiné 
políčko s kroužkem či konec tabulky).

Inspirováno úlohami a vytvořeno k tréninku na Mistrovství světa v sudoku 2024 v Číně

3 2 4 2 4 3

43

63

0

7

8

1 3

3

5

3


	Stránka 1
	2: Stránka 2

